攀环发〔2018〕263号

攀枝花市环境保护局
关于开展2018年度主要大气污染物
总量减排年终核算工作的通知
各县（区）环境保护局，钒钛高新区环保分局，攀钢集团公司：
为确保完成我市2018年主要大气污染物总量减排目标任务，根据生态环境部、省生态环境厅有关工作要求，为做好2018年度主要大气污染物总量减排年度核算工作，通知如下：
一、严格按照《2018年主要污染物总量减排核算有关要求》和省生态环境厅《关于组织做好2018年度主要大气污染物总量减排年终核算工作的通知》（川环函〔2018〕1631号）开展核算工作，认真清理辖区内纳入全口径行业的企业、2018年实施了工程减排措施的项目和形成了减排量的其他项目，确保无漏报现象；
二、按要求填报2018年主要大气污染物总量减排核算表和准备支撑材料，要确保数据的统一性、准确性、有效性；
三、各单位于2018年12月20日前，将2018年度主要大气污染物总量减排自查报告、核算表、支撑材料电子版和纸质版报市环境保护局污防科。
联系人：王鑫            联系电话：3320502
邮  箱：pzhhbjzlc@qq.com
附件：四川省生态环境厅关于组织做好2018年度主要大气污染物总量减排年终核算工作的通知（川环函〔2018〕1631号）
                    攀枝花市环境保护局
                        2018年11月13日
攀枝花市环境保护局办公室           2018年11月13日印发
攀枝花市环境保护局文件

—2—
—3—